
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 00254843

Město Ostrov DIČ: CZ00254843

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 10343237

Ing. Igor Hrazdil DIČ: CZ5802180043

Zpracovatel: IČ: 10343237

Ing. Igor Hrazdil DIČ: CZ5802180043

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 437 702,18

361 737,34 75 964,8421,00%

0,00 0,0015,00%

22-004_D1

Ostrov, oprava komunikací ve vnitrobloku IX. etapa sever, dodatek č. 1

361 737,34

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-004_D1

Stavba:

Místo: Ostrov Datum:

Zadavatel: Město Ostrov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

437 702,18361 737,3422-004_D1
Ostrov, oprava komunikací ve vnitrobloku IX. etapa 

sever, dodatek č. 1

361 737,34 437 702,18

Ostrov, oprava komunikací ve vnitrobloku IX. etapa sever, dodatek č. 1

5. 6. 2023

Ing. Igor Hrazdil

Ing. Igor Hrazdil

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrov Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel: IČ: 00254843

Město Ostrov DIČ: CZ00254843

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 10343237

Ing. Igor Hrazdil DIČ: CZ5802180043

Zpracovatel: IČ: 10343237

Ing. Igor Hrazdil DIČ: CZ5802180043

Poznámka:

Cena bez DPH 361 737,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 361 737,34 21,00% 75 964,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 437 702,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ostrov, oprava komunikací ve vnitrobloku IX. etapa sever, dodatek č. 1

 

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Ostrov Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel: Město Ostrov Projektant: Ing. Igor Hrazdil

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Igor Hrazdil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 361 737,34

HSV - Práce a dodávky HSV 361 737,34

    1 - Zemní práce 79 889,03

    5 - Komunikace pozemní 137 439,59

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 95 672,25

    997 - Přesun sutě 44 730,45

    998 - Přesun hmot 4 006,02

Ostrov, oprava komunikací ve vnitrobloku IX. etapa sever, dodatek č. 1

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Ostrov Datum: 5. 6. 2023

Zadavatel: Město Ostrov Projektant: Ing. Igor Hrazdil

Zhotovitel:  Zpracovatel: Ing. Igor Hrazdil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 361 737,34

D HSV Práce a dodávky HSV 361 737,34

D 1 Zemní práce 79 889,03

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 177,140 212,08 37 567,85 CS ÚRS 2022 02

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové 

dlažby

VV dlazba obrubnik/2*2,0 177,140

2 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm strojně pl přes 200 m2
m2 177,140 93,19 16 507,68 CS ÚRS 2022 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 100 do 200 mm

VV dlazba 177,140

3 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 177,140 52,76 9 345,91 CS ÚRS 2022 02

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

záhonových

VV obrubnik (12,71+33,16+42,70)*2 177,140

4 K 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 

rovině a ve svahu do 1:5
m3 88,570 23,47 2 078,74 CS ÚRS 2022 02

PP
Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na 

svahu do 1:5

VV travnik 88,570

5 K 181111111

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 

4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 

1:5

m2 88,570 5,04 446,39 CS ÚRS 2022 02

PP

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 

doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 

50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV travnik 88,570

6 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 

zhutněním
m2 177,140 15,54 2 752,76 CS ÚRS 2022 02

PP
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 

skalních se zhutněním

VV dlazba 177,140

7 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 88,570 20,38 1 805,06 CS ÚRS 2022 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV travnik obrubnik*0,5 88,570

8 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,214 152,31 337,21 CS ÚRS 2022 02

PP osivo směs travní parková

VV travnik*0,025 2,214

9 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 

plochách tl do 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5
m2 88,570 39,20 3 471,94 CS ÚRS 2022 02

PP
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 

mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV travnik 88,570

10 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 4,429 1 097,55 4 861,05 CS ÚRS 2022 02

PP substrát pro trávníky VL

VV travnik*0,05 4,429

11 K 185804312
Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 (3x travnik 5 

litru/m2)
m3 1,329 391,98 520,94 CS ÚRS 2022 02

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

VV voda 3*travnik*0,005 1,329

12 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m (3 km)
m3 1,329 89,60 119,08 CS ÚRS 2022 02

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV voda 1,329

13 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 

ZKD 1000 m (další 2 km)
m3 2,658 28,00 74,42 CS ÚRS 2022 02

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1000 m

VV 2*voda 2,658

D 5 Komunikace pozemní 137 439,59

14 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 

mm
m2 177,140 196,49 34 806,24 CS ÚRS 2022 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 200 mm

VV dlazba 177,140

15 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2
m2 177,140 250,40 44 355,86 CS ÚRS 2022 02

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 

100 do 300 m2

Ostrov, oprava komunikací ve vnitrobloku IX. etapa sever, dodatek č. 1

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV dlazba 177,140

16 M 59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

přírodní
m2 180,683 322,54 58 277,49 CS ÚRS 2022 02

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

VV dlazba*1,02 180,683

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 95 672,25

17 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 177,140 357,32 63 295,66 CS ÚRS 2022 02

PP

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV obrubnik 177,140

18 M 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m 180,683 179,19 32 376,59 CS ÚRS 2022 02

PP obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm

VV obrubnik*1,02 180,683

D 997 Přesun sutě 44 730,45

19 K 997013873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 81,623 189,27 15 448,79 CS ÚRS 2022 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

VV sut 81,623

20 K 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 

(RC Sadov 11 km)
t 81,623 24,75 2 020,17 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV sut 46,056-15,804+51,371 81,623

21 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů (dalších 10 km)
t 816,230 7,62 6 219,67 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV sut*10 816,230

22 K 997221561
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 

(deponie kasarna 3 km)
t 22,890 26,65 610,02 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV kostky_obruby 15,804+7,086 22,890

23 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů (další 2 km)
t 45,780 8,57 392,33 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV kostky_obruby*2 45,780

24 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu (kostky na palety)
t 15,804 1 268,00 20 039,47 R-pol.

PP
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných 

hmot

VV 15,804 15,804

D 998 Přesun hmot 4 006,02

25 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 152,570 21,81 3 327,55 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

VV pres_dlaz 120,958+31,612 152,570

26 K 998231411
Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 100 m
t 0,932 727,97 678,47 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití 

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

VV pres_sad 0,932 0,932

Strana 6 z 7



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 5. 6. 2023

Kód Popis MJ Výměra

22-004_D1
Ostrov, oprava komunikací ve vnitrobloku IX. etapa sever, 

dodatek č. 1
dlazba 177,140

dlazba obrubnik/2*2,0 177,140

Použití figury:

113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 177,140

113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 177,140

181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 177,140

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 177,140

596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 

m2
m2 177,140

59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 180,683

kostky_obruby 22,890

kostky_obruby 15,804+7,086 22,890

Použití figury:

997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km (deponie kasarna 3 km) t 22,890

997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů (další 2 km) t 45,780

obrubnik 177,140

obrubnik (12,71+33,16+42,70)*2 177,140

Použití figury:

113204111 Vytrhání obrub záhonových m 177,140

113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 177,140

181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 88,570

916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 177,140

59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m 180,683

pres_dlaz 152,570

pres_dlaz 120,958+31,612 152,570

pres_sad 0,932

pres_sad 0,932 0,932

sut 81,623

sut 46,056-15,804+51,371 81,623

Použití figury:

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km (RC Sadov 11 km) t 81,623

997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 81,623

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (dalších 10 km) t 816,230

travnik 88,570

travnik obrubnik*0,5 88,570

Použití figury:

181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 88,570

171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5 m3 88,570

181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v 

rovinně a svahu do 1:5
m2 88,570

182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovinně a svahu 

do 1:5
m2 88,570

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 (3x travnik 5 litru/m2) m3 1,329

00572410 osivo směs travní parková kg 2,214

10371500 substrát pro trávníky VL m3 4,429

voda 1,329

voda 3*travnik*0,005 1,329

Použití figury:

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 (3x travnik 5 litru/m2) m3 1,329

185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m (3 km) m3 1,329

185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m (další 2 km) m3 2,658

22-004_D1

Ostrov, oprava komunikací ve vnitrobloku IX. etapa sever, dodatek č. 1

Strana 7 z 7


